



نماینده سیرجان در گفت‌وگو با ایلنا مطرح کرد:

## با واردات کمر تولید را شکسته‌اند

حسن پور با اشاره به اینکه عدد نهایی برای سید معیشت حدود ۳ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان تعیین شده است، گفت: اگرچه این عدد مورد تایید همه طرفین قرار گرفته اما گفته می‌شود که امکان پرداخت آن وجود ندارد زیرا بنگاه‌های اقتصادی در شرایط کنونی با هزینه‌های بسیاری رو به رو هستند و اگر بخواهند دستمزد را بدین اندازه افزایش دهند، با مشکل رو به رو خواهند شد. وی با اعلام اینکه مسوولان اعلام کرده‌اند که

شفاف به کارگران بگویند. متأسفانه بیشتر کارگران حداقل بکسر هستند و به دلیل دریافتی ناچیز زیر خط فقر قرار دارند. افزایش دستمزد یکی از مهمترین ابزارهای کارگران برای فاصله گرفتن از خط فقر و رسیدن به بخشی از معیشت از دست رفته ناشی از گرانی‌هاست. وی با اشاره به اینکه مدت‌ها بود مبنای افزایش دستمزد میزان تورم بود، گفت: از سال گذشته دولت و کارفرمایان، سید معیشت را به عنوان ملاک محاسبه دستمزد پذیرفتند.

به دستمزدهای ناچیز تن بدهد. قانون کار نادیده گرفته می‌شود و دستمزد پایین به کارگران داده می‌شود این در حالی است که حقوق‌های پایین روزگار کارگر و خانواده‌اش را سیاه می‌کند. وی با ابراز تأسف از واردات بی‌رویه گفت: امروزه با واردات بی‌رویه کمر تولید را شکسته‌اند اما در تولید اعلام می‌کنند. حسن پور با تأکید بر اینکه افزایش دستمزد نباید کمتر از افزایش حقوق کارکنان دولت باشد، گفت: مگر می‌شود کارکنان دولت افزایش ۴۰۰ هزار تومانی به علاوه ۱۰ درصد افزایش حقوق داشته باشند و انتظار داشته باشیم کارگران کمتر از این دریافت کنند. مگر کارگران کجا زندگی می‌کنند و چه مزایای دریافت می‌کنند که بخواهیم به کارگران کمتر توجه کنیم.

## انتصاب رییس هیات ورزش سه گانه سیرجان



به موجب حکمی از سوی محمد طاهری رییس هیات ورزش سه گانه استان کرمان، سجاد گویینی به سمت اولین رییس هیات این رشته جدید ورزشی در سیرجان منصوب گردید. سجاد گویینی فرزند سردار شهید علی لری گوئینی، دارای مدرک مهندسی شبکه‌های کامپیوتر و کارشناسی مدیریت دولتی است، وی سابقه مدیرعاملی شرکت تعاونی فنی و مهندسی

## اجرای طرح بسیج سلامت نوروزی توسط بهداشت محیط سیرجان

شد. از طرفی در این طرح با هدف حفظ سلامت و امنیت غذایی شهروندان و مسافران محترم نوروزی، نمونه برداری هدفمند از مواد غذایی و آب شرب و استفاده از تجهیزات پرتابل برای سنجش برخی از ویژگی‌های مواد غذایی در دستور کار بازرسی بهداشت قرار دارد. لازم به ذکر است همشهریان و مسافران محترم نوروزی می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی مراتب را به شماره تلفن ۱۹۰ (سامانه پاسخگویی به شکایات بهداشتی) اطلاع دهند.

اجرای طرح بسیج سلامت نوروزی توسط بهداشت محیط سیرجان به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان، برنامه سلامت نوروزی ۹۷-۹۸، در شهرستان سیرجان با اجرای مانور در تاریخ ۲۰ اسفند ماه همزمان با سراسر کشور، شروع شد. در این طرح که تا تاریخ ۲۰ فروردین ۹۸ ادامه دارد، ۲۰ بازرسی بهداشت محیط در قالب ۶ اکیپ به منظور حفظ و ارتقای سطح سلامت شهروندان و مسافران نوروزی، کلیه مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی را در ساعات اداری و غیر اداری بازرسی نموده و با متخلفین بهداشتی



## تاریخ پرفراز و فرود سینما در سیرجان

اما در آخر با برخی فشارهای سنتی در مدت کوتاهی نمایش فیلم متوقف می‌شود و متأسفانه اطلاعات زیادی از نحوه نمایش فیلم‌ها با عنوان فیلم‌ها در دست نیست ولی از همان روزها نیاز به سالن سینما در سیرجان احساس می‌شود. سالن سینما جاوید سیرجان (قدس کنونی) دقیقاً در دوره رونق سینمای عامه‌پسند یا همان عصر فیلمسازی‌ها در سال ۱۳۴۵ توسط مرحوم "محمود ذکری" تأسیس شد. مرحوم ذکری ظاهراً علاقه‌ی به سینما داشته است و درصدد تأسیس رسمی اولین سالن سینما در سیرجان برمی‌آید. گفته می‌شود طرح سینما جاوید بر اساس طرح پایلوت سالن درجه ۲ و تحت نظارت وزارت فرهنگ وقت ساخته شده و از آنجایی که مرحوم ذکری معماری خوش ذوق بوده و اساتید معماران بوده است، آجر به آجر



رضاسیوند نمایش فیلم به صورت عمومی در سیرجان توسط مرحوم "گل میرزا مهدی پور" با برپایی

سینما بود با پوست تبلیغاتی همان فیلم برای شهروندان اطلاع‌رسانی می‌شد. بیشترین فروش از فیلم‌هایی بود که مرحوم "محمدعلی فردین" در آن نقش اول فیلم بود یا فیلم‌های صمد... در کل می‌توان جمع‌بندی کرد که سینمای سیرجان پیرو همان سینمای عامه‌پسند آن روز کشور بود و رونق سینما جاوید سیرجان به خاطر کیفیت بالای سالن سینما و مدیریت یک پارچه سینماگردانی کشور بود. به طوری که فیلم‌هایی که در پایتخت ساخته می‌شدند با نظم و بی‌وقفه در شهرستان‌ها نیز به نمایش درمی‌آمدند. از اواخر دهه ۴۰ تا سال‌های ۵۷ سینما جاوید پای ثابت جوانان شهر بود اما این سرخوشی یک روی سکه‌ی سینما بود. با تغییر شرایط سیاسی کشور، سالن‌های سینما آماج حمله قرار گرفت و یکی پس از دیگری به آتش کشیده شدند. احتمال به آتش کشیده شدن سینمای سیرجان نیز می‌رفت. بر اساس خاطرات

یکی از آپارات‌چی‌های سینما جاوید «در آن حال و هوا، شب‌ها جلوی سینما با چوب و چاقی نگهبانی می‌دادیم که میباید سینمای محبوب‌مان صدمه‌ای ببیند با این حال غفلت که می‌کردیم در چشم بهم‌زدنی شیشه‌های سینما پایین می‌آمد و رفته‌رفته به تعداد معترضان افزوده می‌شد و می‌دانستیم کار بیخ برداشته است و خبرهایی بهمان رسیده بود که آتش کشیدن سینما جاوید در دستور کار آن‌ها قرار گرفته است. با نظر محمود ذکری جلوی سینما را دیوار کشیدیم و کاملاً ورودی سینما را پوشاندیم و عملاً راه ورد به سینما بسته شد. سینما جاوید از خطر آتش‌سوزی نجات یافته بود. در عوض بخل و کینه به امروز که سینمای سیرجان آن فراز و فرود را پشت سر گذاشته و با همت گل‌گهر تجهیز شده است و اغذیه‌فروشی‌ها در اطراف آن دوباره جان گرفته‌اند، جا دارد مردم سیرجان از این مکان فرهنگی بیشتر استقبال کنند تا چراغش همیشه روشن بماند.

### همسر عزیزم علی جان

تمام زندگی ام، من همه چیز را با تو تجربه کردم. زیبایی عشق، پاکی صداقت، اوج مهربانی و نهایت آرامش را بهترینم؛ به پای همه خوبی‌هایت برایت خوب بودن، خوب ماندن و خوب دیدن را آرزو می‌کنم روز مه را پیشاپیش به تو عزیزترینم تبریک می‌گویم.

بهرت: ندا

### آجیل و خشکبار (ویژه شب عید)

با کیفیت - تازه - کم نمک

دهخدا شمالی - ۰۹۱۳۳۷۹۴۲۵۰

### جناب آقای محمد محیاپور خانم مهندس محدثه محیاپور

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.

هاشمه - محمودآبادی

### بیمه دانا

انواع بیمه نامه خودرو

بدون ضامن	دم قسط
بدون سود	اقساط ۱۲ ماهه

خیابان آیت الله سعیدی - بین چهارراه کتبی نورد و شهسوار - بعد از بانک مهر اقتصاد نمایندگی (۹۵۰۶) - خواجه‌نوی راد ۰۲۱۳۱۹۹۰۵۷

### آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر

آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۴۱۱۵۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ الف-تذییع سمت مدیران: آقای سید محسن قانزاده تفتی شماره ملی ۳۰۷۱۰۸۳۱۶۵ بسمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای علی صادقی شماره ملی ۰۹۰۱۸۹۶۳۰ بسمت رئیس هیئت مدیره آقای سیدمحمد حسن قانزاده شماره ملی ۰۳۰۷۱۸۶۶۷۵ بسمت نائب رئیس مدیره ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهید اور شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۱۰۶۵۴)

### جناب آقای حاج اکبر نجف آبادی پور

مصیبت درگذشت مرحوم غلامحسین عربی را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم رحمت الهی و برای شما صبر مسئلت داریم.

مصطفی کریمه - رسول نجف آبادی پور

### برادر بزرگوار و سردار رشید اسلام!

## سردار سر لشکر حاج قاسم سلیمانی

اعطاء نشان ذوالفقار توسط فرمانده کل قوا به شما برادر ارجمند که نمونه بارز وفا کننده به عهد می باشید را تبریک و تهنیت عرض نموده، امیدواریم همچون گذشته خاری به چشم دشمنان اسلام و انقلاب باشید.

خانواده شهید محمد گلزاری و حاج حسین گلزاری - بانک ملت شعبه میدان آزادی سیرجان

### آگهی تغییرات شرکت بنیان کوثر سیرجان

آگهی تغییرات شرکت بنیان کوثر سیرجان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۴۰۵۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ - به موضوع شرکت تهیه، تولید، توزیع، پخش، بسته بندی و فرآوری انواع حبوبات، انواع خشکبار، انواع غلات، انواع آجیل، انواع میوه خشک و تازه، انواع ادویه، انواع روغن خوراکی، انواع آرد، انواع نوشیدنی، انواع عرقیات، انواع شیرینی، انواع ترشی، انواع مربا، انواع لبنیات، انواع مواد پروتئینی، انواع چای، قند، شکر، نمک، انواع سالاد، انواع نان، انواع سبزی خشک و تازه، انواع رب، انواع سس، انواع کنسرو، انواع کمپوت، انواع ذغال، انواع عسل، انواع قاقوت و قهوه، انواع شکلات، انواع لواشک، انواع حلوا، انواع صابون، انواع شربت، انواع کیک و کلوچه، انواع خرما، انواع دمنوش، انواع بلغور، انواع مواد غذایی و خوراکی، سوپر مارکت آنلاین، هابیرمارکت اینترنتی، فروشگاه اینترنتی، انواع فروشگاه های زنجیره ای الحاقی و مادام مربوطه در اسانسه اصلاح گردید. در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوز های لازم ( ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد).

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۱۳۳۳۱)

### آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر

آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۴۱۱۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ ۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای سید محسن قانزاده تفتی شماره ملی ۳۰۷۱۰۸۳۱۶۵ آقای علی صادقی شماره ملی ۰۹۰۱۸۹۶۳۰ آقای سیدمحمد حسین قانزاده شماره ملی ۰۳۰۷۱۸۶۶۷۵ بسمت نائب رئیس مدیره ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهید اور شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۱۳۳۳۱)

### آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر

آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۴۱۱۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ پیمانکاران مربوطه به تولید، توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها، شبکه های برق، تأسیسات برقی، بست های الکترونیک عام و خاص، سیستم های کنترل برق و ابزار دقیق به موضوع فعالیت شرکت در صورت لزوم پس از اخذ مجوز های لازم الحاقی و ماده مربوطه در اسانسه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۱۰۶۶۲)

## دکتر سعید الله صدقی

فوق تخصص جراحه ترمیمه (پلاستیک و زیبایی)

جراحی های بینی، زیبایی فک و صورت و شکستگی های فک و صورت/جراحی زیبایی پلک و ابرو و صورت (لیفتینگ)/تزریق ژل و بوتاکس، تزریق چربی و پروتز لب، گونه و چانه جراحی زیبایی سینه شکم و پروتز سینه و باسن/ لیپوساکشن و لیپولیز شکم، چلو و اندامها/بترطرف کردن چاقی موضعی/ اصلاح عوارض سوختگی و بیماریهای مادرزادی/جراحی دست و عروق و اعصاب محیطی / جراحی میکروسکوپی و پیوند اندامها/درمان ریزش مو و جوانسازی پوست مزوتراپی، درم لیزر، پاک کردن نانو و خلکوبی لیزر رفتن لک و کک مک و برداشتن خال / لیزر بدن موهای زائد با ۲۰۰۰ خنک کننده

کرمان / چهارراه طهماسب آباد، ساختمان پزشکان متخصص، طبقه اول  
۰۹۱۳۱۴۱۰۱۲۹ - ۳۲۴۵۱۶۳۳ - ۰۹۱۳۲۵۰۶۳۶۶

### آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر

آگهی تغییرات شرکت سیرجان ره گستر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۹۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۴۱۱۵۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۵ ۱- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای سید محسن قانزاده تفتی شماره ملی ۳۰۷۱۰۸۳۱۶۵ آقای علی صادقی شماره ملی ۰۹۰۱۸۹۶۳۰ آقای سیدمحمد حسین قانزاده شماره ملی ۰۳۰۷۱۸۶۶۷۵ بسمت نائب رئیس مدیره ب- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمهید اور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء، مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اسانسه بازرسان خانم شیرین مهران به شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۱۳۲۳ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم زیلا کوثری کزاد به شماره ملی ۳۰۷۱۲۵۹۸۹۱ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیر الانتشار سخن تازه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۳۰۴۶۹)

### آگهی تأسیس شرکت سهامی خاص آبکشت آناهید سیرجان

تأسیس شرکت سهامی خاص آبکشت آناهید سیرجان در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۳ به شماره ثبت ۴۵۷۹ به شناسه ملی ۰۹۰۸۱۹۴۰۴ ثبت و امضا ذیل دفتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: طراحی، ساخت و اجراء کلیه گلخانه های هیدرو پونیک -طراحی و ساخت انواع ادوات کشاورزی-خرید و فروش انواع محصولات کشاورزی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کرمان، شهرستان سیرجان، بخش مرکزی، شهر سیرجان، کوی فرهنگیان، بلوار ماکر اشتر، بلوار طارزاده، پلاک ۰۰، طبقه همکف کدپستی ۷۸۱۶۹۹۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۱۴/۵۲۲۹ مورخ ۲۰/۱۱/۱۳۹۷ نزد بانک کشاورزی شعبه فلسطین سیرجان با کد ۵۲۲۹ پرداخت گردیده است اعضاء هیئت مدیره آقای احمد یلگری به شماره ملی ۰۳۰۷۰۹۹۶۲۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای محمود یلگری به شماره ملی ۰۳۰۷۱۰۴۰۳۷۷ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مسعود یلگری به شماره ملی ۰۳۰۷۱۱۹۷۶۵۹ و به سمت نائب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمهید اور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء، مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اسانسه بازرسان خانم شیرین مهران به شماره ملی ۳۰۷۱۱۳۱۳۲۳ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم زیلا کوثری کزاد به شماره ملی ۳۰۷۱۲۵۹۸۹۱ و به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کنیر الانتشار سخن تازه جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (شناسه آگهی: ۰۳۰۴۶۹)